
 

PERSONAL INFORMATION  

Afdelings Formænd/Kasserer 
 

 
Badminton: 
Formand: 
Henrik Kaufmann 
Tlf: 40451545 
Mail: henrik.kaufmann.hk@gmail.com 
 
Kasserer: 
Henrik Wahlstrøm Hansen 

Tlf: 20550513 
Mail: henrik-privat@mail.dk  

 
Basket:  
Formand:  
Jesper Rud Kirkegaard 
Mail: jesperkirkegaard@mail.dk  
 
Kasserer: 
Julie Bülow  

Tlf: 51904679 

Mail: kontor@jgi.dk 
  
Boksning: 
Formand:  
Jesper Julius Christensen 

Tlf. 50556540 

Mail: jbtboxing@gmail.com 

 

Kasserer: 
Anja Bøgeskov 

Mail: bogeskov@tiscali.dk  

 
Fodbold: 
Formand:  
Martin Jacobsen  

Tlf. 30340801 

Mail: formand@jyllinge-fc.dk 

 

Kasserer: 

Torben Vestergaard 

Tlf: 26850156 

Mail: posttiltorben@gmail.com 
 
Gymnastik: 
Formand: 
Viviana Aaby-Bruun 
Tlf. 71780543  
Mail: formand@jgi-gymnastik.dk 

 



 

PERSONAL INFORMATION  

Kasserer: 
Mail: kasserer@jgi-gymnastik.dk 
 
Hockey: 
Formand: 
Finn Bach  
Tlf. 23729448 

 

Kasserer: 
Morten Hede  

 
HUBA:  
Formand: 
Gorm Baun  

Tlf: 21180090 

Mail: gormbaun@mail.dk 

 

Kasserer: 
Orla Nielsen 

Tlf: 40791585 

 
Håndbold:  
Formand: 
John Nielsen  

Tlf: 29202603 

Mail: john@hojhaandbold.dk 

 

Kasserer: 
Gitte Svanebjerg 
Mail: gsvanebjerg@post.tele.dk 
 
JUCE:  
Formand: 
Henrik Worsøe 

Tlf. 40561336 

Mail: henrik@juce.dk 

 

Kasserer: 
Eskild Andersen 
Mail: eskild8@gmail.com 
 
Kampsport: 
Formand: 
Michael Madsen  

Tlf: 28575023 

Mail: madsenover30@hotmail.com 

 

Kasserer: 
Claus Svenson 
Mail: info@jgi-kampsport.dk 
 
Svømning: 



 

PERSONAL INFORMATION  

Formand: 
Line Bentsen 

Mail: formand@jgi-swim.dk 

 

Kasserer: 
Dorte Stautz Hansen 
Mail: kasserer@jgi-swim.dk 
 
Tennis og Padel:  
Formand: 
Morten Aagreen 
Tlf. 27606108 
Mail: formand@jtk.dk 
 
Kasserer: 
Martin Kjærgaard 
Mail: mkjaergaard22@gmail.com 
 

Vægttræning: 
Formand:  
Keld Jepsen  

Tlf. 40742910 

Mail: gvk@privatsport.dk 
 
Kasserer: 
Geert Kjeldsen 
Mail: gvk@privatsport.dk 


